муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от  30 июля 2020 г. № 34/247
О внесении изменений в Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва 13 сентября 2020 года
Руководствуясь Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии России от 24 июля 2020 года № 260/1916-7, постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 30 июля 2020 года № 134/612-6 «О внесении изменений в календарные планы мероприятий по подготовке и проведению 13 сентября 2020 года выборов на территории Чувашской Республики», Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Внести изменения в Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва 13 сентября 2020 года, утвержденный решением Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары от 29 июня 2020 года № 11/16, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Внести следующие изменения в Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва 13 сентября 2020 года, утвержденный решением Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары от 29 июня 2020 года № 11/16:

1) в строке 8 слова «Не позднее 12 сентября 2020 года» заменить словами «12 сентября 2020 года незамедлительно после завершения досрочного голосования в соответствии с Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии России от 24 июля 2020 года № 260/1916-7»;

2) в строке 44 слова «12 сентября» заменить словами «10 сентября»;

3) дополнить строкой 44.1 следующего содержания:

«

	44.1
	Проведение досрочного голосования в соответствии с Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением ЦИК России от 24 июля 2020 года № 260/1916-7
	11 и 12 сентября 2020 года
	УИК

».

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации  и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для информирования участников избирательного процесса.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары Н.Н. Тарасову.

	Председатель

	Л.Р. Сафина

	Секретарь

	Н.Н. Тарасова